
Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской области  основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево  муниципального района Ставропольский Самарской области  ПРИКАЗ  « 29» декабря 2021 г.                                                                             № 201-ОД Об определении помещений Центра естественнонаучный и технологической направленности «Точка роста» на базе ГБОУ ООШ с. Верхнее Санчелеево На основании распоряжения Центрального управления Самарской области №1116-од от 15.12.2021 г. «Об утверждении перечня образовательных организаций Самарской области, на базе которых в 2022 году будет обновлена материально-технологическая база естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Определить на базе государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. Верхнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области для функционирования Центра естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» следующие помещения: 1.1 Кабинет химии- биологии  S=45,6  м2 1.2 Лаборантская химии- биологии  S= 14,6  м2 1.3 Кабинет физики   S=63  м2 1.4 Лаборантская физики  S=15,6  м2 1.5 Кабинет технологии  S= 80,5 м2 1.6 Лаборантская технологии  S=8,6  м2 2. Предоставить в МКУ «Отдел материально-технического обеспечения государственных бюджетных общеобразовательных  учреждений муниципального района Ставропольский Самарской области» сведения по данным помещениям для определения ремонтных работ. 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. И.О.директора                                                                    Безроднова Н.П.   


		2022-02-01T13:04:36+0400
	Безроднова Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа




